
 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a komplexní podpoře počítačového systému GINIS CSI 

strana 1/2 

 

 

Č.j. Zhotovitele: GPRA 2031 Č.j. Objednatele: 

Evidenční číslo Zhotovitele: GPRAPOOINTBX Evidenční číslo Objednatele: 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o převodu práv k uzltl, Implementaci a komplexní podpoře a 

rozvoji počítačového systému GINIS CSI 
 

Smluvní strany: 

Česká republika — Česká školní inspekce  

se sídlem: Fráni Šrámka 2319/37, Praha 5, PSČ: 150 21  

IČ: 00638994, DIČ: CZ00638994  

zastoupený: Ústřední školní inspektorkou Mgr. Olgou Hofmannovou, 

(dále též „Objednatel") 

a 
GORDIC@ spol. s r.o. 

se sídlem: Erbenova 4, Jihlava, PSČ: 586 04  

IČ: 47903783, DIČ: CZ47903783  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

9313 zastoupený: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 

(dále též „Zhotovitel") 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a komplexní podpoře a 

rozvoji počítačového systému GINIS CSI s označením GPRAP0015CZE ze dne 23. 9. 2009 (dále jen 'Smlouva”), dále 

jen ”Dodatek", v následujícím znění: 

1. Pro rozšíření systému GINIS CSI o automatickou e-mailovou avizaci redistribuce dokumentů (vč. spisů) se 

smluvní strany dohodly na rozšíření počtu softwarových částí systému GINIS CSI. Specifikace rozšiřujících 

softwarových částí systému GINIS CSI je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2. Cenová specifikace rozšiřujících softwarových částí systému GINIS CSI dle přílohy č. 1 a realizace rozšíření 

systému GINIS CSI je uvedena v příloze č. 2 Dodatku. 

3. Smluvní strany konstatují, že veškeré finanční závazky týkající se převodu práv k užití k rozšiřujícím 

softwarovým částem dle přílohy č. 1 a realizace rozšíření dle  Dodatku byly vyrovnány a Zhotovitel 

prohlašuje, že nemá vůči Objednateli na základě ustanovení odst. 1 a 2 tohoto Dodatku vůči Objednateli žádné 

další pohledávky. 

4. Celkový počet softwarových částí GINIS CSI po rozšíření dle odst. 1. tohoto Dodatku je uveden v příloze č. 3 

Dodatku. Zároveň byla po dohodě smluvních stran provedena oprava specifikace kódů a obsahů u některých 

položek, které byly v původní znění Smlouvy uvedeny chybně. Provedené změny nemají žádný dopad na 

cenové vyjádření celkové hodnoty systému GINIS CSI. Příloha č. 3 Dodatku plně nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy. 

5. Specifikace služeb SW maintenance včetně stanovení výše jejich ceny po rozšíření dle odst. 1. tohoto Dodatku 

je uvedena v  Příloha č. 4 Dodatku plně nahrazuje přílohy ä Smlouvy. 

6. Platební kalendář včetně stanovení částek po rozšíření dle odst. 1. tohoto Dodatku je uveden v příloze 5 

Dodatku. příloha č. 5 Dodatku plně nahrazuje přílohu 9 Smlouvy. 

7. Čl. 5 odst. 3 Smlouvy se doplňuje o větu: 

”Paušální poplatek pro rok 2011 uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem k 1.12.2010.” 



strana 2/2 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

9. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálů, přičemž Objednatel obdrží 2 stejnopisy, 

Zhotovitel obdrží 2 stejnopisy. 

10. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1: Specifikace rozšiřujících softwarových částí systému GINIS CSI 

b) Příloha č. 2: Cenová specifikace rozšiřujících softwarových částí a realizace rozšíření systému GINIS CSI 

c) Příloha č. 3: Celkový počet softwarových částí GINIS CSI po rozšíření a úpravě 

d) Příloha č. 4: Specifikace služeb SW maintenance včetně stanovení výše jejich ceny po rozšíření 

e) Příloha č. 5: Platební kalendář 

V Jihlavě, dne: 01. 12. 2010                                                              V Praze, dne 01. 12. 2010  

 

   

 

za Zhotovitele                                                                                  za objednatele 

Ing. Jaromír Řezáč                                                                            Mgr. Olga Hofmannová 

jednatel GORDIC spol. s r.o.                                                           ústřední školní inspektorka 

                                                                                                                                  



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a komplexní podpoře počítačového systému GINIS CSI 
Příloha č. 1  

strana 1/1 

 

Příloha č. 1 

Specifikace rozšiřujících softwarových částí systému GINIS CSI 

1) Kvantitativní specifikace 

Kód Název - specifikace části Mj. počet 

1000 000 GINIS   

1840 000 ZUD Zpracování událostí   

1840 004 server zdr. licence do 50000 dokumentů ks 1 

1840 101 Klient T — ADU Administrace událostí Ks 1 

2) Základní funkční specifikace rozšiřujících softwarových částí GINIS CSI 

a) 1840 000 ZUD — Zpracování událostí 

ZUD reaguje na dvě základní skupiny událostí: 

 naplánované úlohy - událost vyvolaná v definovaném časovém okamžiku, eventuelně periodicky, na 

základě administrátorem stanoveného kalendáře  

 zprávy od aplikací - události průběžně generované za běhu jednotlivých modulů systému jako odezva na 

určitý aplikační nebo datový stav, ke kterému dojde v důsledku činnosti prováděné uživatelem 

Jako reakci na události provede ZUD: 

- zařazení události do fronty událostí 

-  průběžné monitorování fronty událostí pomocí systémové služby zpracování událostí  

- vyvolání příslušné obslužné rutiny zahrnující postupné provedení jedné nebo více obslužných 

akcí (spuštění určité programové komponenty pro vykonání specifického úkolu) 

b) 1840 101 ADU — Administrace událostí 

  Pomocí modulu ADU se administruje modul ZUD a konfigurují jeho akce  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a komplexní podpoře počítačového systému GINIS CSI Příloha č. 3 

strana 1/1 

 

                Příloha č. 2 

Cenová specifikace rozšiřujících softwarových částí a realizace rozšíření systému 
GINIS CSI 
 

Cenová specifikace rozšiřujících softwarových částí systému GINIS CSI 

Kód Název - specifikace části 

 

počet 

Cena celkem v Kč 

bez DPH 

1000  000 GINIS    

1840  000 ZUD Zpracování událostí    

1840  004 server zdr. licence do 50000 dokumentů ks 1 xx xxx,xx 

1840  101 Klient T — ADU Administrace událostí Ks 1 x xxx,xx 

CELKOVÁ CENA za dodávku a převod práv k užití dodaných programových modulů v Kč 

bez DPH xx xxx,xx 

Cenová specifikace realizace rozšíření systému GINIS CSI 

Kód Název - specifikace části služeb 

 

počet 

Cena celkem v Kč 

bez DPH 

1000  722 administrace hod 14 xx xxx,xx 

CELKOVÁ CENA za dodávku a převod práv k užití dodaných programových modulů v Kč 

bez DPH xx xxx,xx 

CELKOVÁ CENA za rozšíření systému GINIS CSI v Kč bez DPH xx xxx,xx 

  



Dodatek 1 ke Smlouvě o převodu práv k užití a implementaci a komplexní podpoře počítačového systému GINIS CSI Příloha 3 

strana 1/1 

    

Příloha č. 3 

Celkový počet softwarových částí GINIS CSI po rozšíření 

Kód Název - s ecifikace části m  Počet 

1000 000 GINIS   

1100 000 GINIS - ADM - jádro IS   

1110 000 ADM Základní administrace   

1110 003 server zdr. licence do 50000 dokumentů ks 1 

1110 101 klient T - ADM ks 1 

1110 111 klient T - AKC kontrola vazeb ADM ks 1 

1110 312 rozšíření - el. písemnosti+ podpis ks 1 

1120 000 ADK Správa kartotéky externích subjektů   

1120 101 klient T – ADK ks 1 

1700 000 GINIS - SSL - spisová služba   

1710 000 USU Univerzální spisový uzel   

1710 003 server zdr. licence do 100000 dokumentů ks 1 

1710 215 multilicence USU L/T do 500 klientů ks 1 

1710 312 rozšíření - el. písemnosti+ podpis ks 1 

1720 000 POD Podatelna   

1720 002 server/zdr. licence do 30000 dokumentů ks 1 

1720 009 server zdr. licence ePOD ks 1 

1720 101 klient T - POD ks 15 

1720 111 klient T - TPD Generátor podacích deníků ks 1 

1721 000 POE Webové rozhraní elektronické podatelny   

1721 203 instalace - INB Inbox ks 1 

1722 000 MAS Mail automat   

1722 101 klient T - MAS ks 1 

1730 000 VYP Výpravna   



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a komplexní podpoře počítačového systému GINIS CSI Příloha č. 3 

strana 1/1 

1730 002 server/zdr. licence do 30000 zásilek ks 1 

1730 009 server zdr. licence eVYP ks 1 

1730 101 klient T - WP ks 15 

1780 000 SPI Spisovna   

1780 001 server/zdr. licence do 30 000 dokumentů ks 1 

1780 009 server/zdr. licence eSPI ks 1 

1780 101 klient T - SPI ks 1 

1792 000 RAK Registr autorizovaných konverzí   

1792 002 server zdr. licence do 600 záznamů měsíc ks 1 

1792 101 klient T - RAK ks 15 

1835 000 XRG ISDS Rozhraní na datové schrán   

1835 001 licence XRG - DSC minimum ks 1 

1840 000 ZUD Zpracování událostí   

1840 004 server/zdr. licence do 50000 dokumentů ks 1 

1840 101 Klient T — ADU Administrace událostí ks 1 



Dodatek 1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a komplexní podpoře počítačového systému GINIS CSI Příloha č. 4 

strana 1/1 

   

Příloha č. 4 
Specifikace služeb SW maintenance včetně stanovení výše jejich ceny po rozšíření. 
1. V rámci realizace SW maintenance se Zhotovitel zavazuje: 

a) vytvořit a dodat na přenosovém mediu CD-ROM update a upgrade implementovaných softwarových částí počítačového systému 

GINIS CSI k zajištění úprav tohoto systému na základě legislativních změn, které se vztahují k zákonům a jiným právním předpisům, 

které jsou vydány ústředními orgány s celostátní působností tak, aby výsledky užití systému GINIS CSI byly stále v souladu s platnými 

právními předpisy těchto subjektů  

b) vytvořit a dodat na přenosovém mediu CD-ROM maximálně jeden upgrade všech implementovaných softwarových částí 

počítačového systému GINIS CSI ročně, pokud to nebude v rozporu s ustanovením písm.a) tohoto Článku, 

c) formou telefonické služby Hotline v době od 8:00 do 17:00 hod v pracovní dny na telefonním čísle +420 xxx xxx xxx poskytovat rady 

k správnému a efektivnímu užití všech implementovaných softwarových částí počítačového systému GINIS CSI a k řešení provozních 

problému vzniklých při jejich provozování a užití, 

d) pro sběr požadavků, připomínek, námětů a hlášení provozních vad počítačového systému GINIS CSI a poskytování průběžných 

informací o jejich řešení provozovat servisní portál HelpDesk a umožnit jeho užití maximálně 3 určeným pracovníkům Objednatele v 

režimu 24/7/365. 

1) Jako základ pro výpočet ceny SW mantenance Zhotovitel použije součet cen všech implementovaných softwarových části počítačového 

systému GINIS CSI dle ustanovení Smlouvy. Procentuální výše SW maintenance včetně cenového vyčíslení je uvedena v následující tabulce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

položka SW maintenance 
  celková cena GINIS CSI v Kč 

bez DPH 

výše SW maintenance v 

Kč bez DPH 

     

update a upgrade dle písm. a) a b)     

Servisní portál Hel Desk dle písm. c)     

telefonická služba Hotline dle písm. d)     

     

celkem  20 x xxx xxx,xx xxx xxx,xx 



Dodatek 1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a komplexní podpoře počítačového systému GINIS CSI  

strana 1/1 

 

Příloha č. 5 
Platební kalendář 

skutečnost 
datum fakturace datum 

zdanitelného lnění 
částka v Kč bez DPH 

Analýza  implementační projekt 30.9.2009 xxx xxx,xx 

Převod práv k užití SW částí GINIS CSI 30.9.2009 x xxx xxx,xx 

Drobný materiál 30.9.2009 xx xxx,xx 

Implementace 31.10.2009 xxx xxx,xx 

Realizace SW maintenance v dalších letech trvání smlouvy 

počínaje rokem 2010 

  

Roční paušální  poplatek za SW maintenance 5.6.b.r. xxx xxx,xx 

 


